
観音寺エクスプレス号（2024年2月21日更新）

　　　　　　　　　【運休便の運行再開などについては、運行状況決定次第HPでお知らせします。】

上り ◎

J四 J四

観音寺駅 7:30 15:10

ゆめタウン三豊 7:41 15:21

三豊市役所 7:51 15:31

善通寺本郷通り 8:15 15:55

坂出インターBT 8:30 16:10

高速舞子 10:50 18:30

三宮バスターミナル 11:13 18:53

JRなんば駅（湊町BT） 12:03 19:43

JR大阪駅 12:23 20:03

下り ★

J四 J四

JR大阪駅 7:15 16:30

JRなんば駅（湊町BT） 7:30 16:45

三宮バスターミナル 8:20 17:35

高速舞子 8:50 ↓

坂出インターBT 11:10 20:25

善通寺本郷通り 11:23 20:38

三豊市役所 11:47 21:02

ゆめタウン三豊 11:57 21:12

観音寺駅 12:08 21:23

★…2024年3月25日～2024年7月31日の 土曜・日曜のみ運行

2往復運行
◎…2024年3月25日～2024年7月31日の 金曜・土曜のみ運行


